PRIEFSITURA DE

SÃO DOMINGOS DO

PARA CRESCER COM LIBERDADE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023 - SR?

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 021/2023

EXTRATO DE CONTRATO N® 064/2023

REFERÊNCIA: CONTRATO N° 064/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO -
MA

CONTRATADA: KAROLINNE COSTA SILVA-ME de CNPJ 35.271.465/0001-61

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de camisetas,
uniformes e brindes para atender as necessidades de todas as unidades da Prefeitura Municipal
de São Domingos do Azeitão/MA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão eletrônico n° 005/2023
BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas posteriores alterações. Lei n.° 10.520/2002,
do Decreto n° 10.024/2019, Decreto Municipal n'' 006 e 007/2021 ambos de 01/01/2021, da
Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar 147/2014.
VALOR DO CONTRATO: R$ 114.120,00 (cento e quatorze mil e cento e vinte e dois
reais).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: até o dia 31/12/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

02.03.04,122.02.2.004 Manut. Func. da Sec.de Adm. e Recursos Humanos

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 41

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

02.05.10.122.05.2.021 - Manut. Func. da Sec. de Saúde

3390.32.00 Mat. Distrib. Gratuita

Ficha 138

Tipo FR1659

Fontes: 01.02.000000

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 137

Tipo FR 1659 Fontes: 01.02.000000

02.04.12.122.02.2.014 - Manut. Func. da Sec.de Educacao

3390.32.00 Mat. Distrib. Gratuita

Ficha 98

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

02.04.12.122.02.2.014 Manut. Func. da Sec. de Educacao

3390.30.00 Material de Consumo

PRBFSiTURA DK

SAO DOMINGOS DO

PARA CRESCER COM LIBERPADE

Ficha 97

Tipo FRI501

Fontes: 01.00.000000

02.06.04.122.08.2.022 - Manut. Func. Sec. de Assistência Social

3390.32.00 Mat. Distrib. Gratuita

Ficha 154

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 153

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

02.06.08.243.08.2.023 Manut. Func. do Conselho Tutelar

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 167

Tipo FR1501

Fontes: 01.00.000000

02.07.04.122.02.2.025 - Manut.Func.Sec.de Infra-Estrutura

3390.32.00 Mat. Distrib. Gratuita

Ficha 182

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 181

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

02.08.04.122.07.2.033 - Manut. Func. Sec. Agricultura

3390.32.00 Mat. Distrib. Gratuita

Ficha 245

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 244

Tipo FR1501

Fontes: 01.00.000000

02.09.04.122.06.2.038 - Manut. Func. Ativ. Sec. Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
3390.32.00 Mat. Distrib. Gratuita

Ficha 266

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

^ PRE*:eiTUf*A DE

SAO DOMINGOS DO

PARA CRESCER COM LIBERDADE

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 265

Tipo FR1501

Fontes: 01.00.000000

02.09.13392.06.2.039 Promoção de Eventos Culturais em Datas Comemorativas

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 273

Tipo FR1501

Fontes: 01.00.000000

04.11.08.244.08.2.059 - Manut. Fundo Mun. Assistência Social

3390.32.00 Mat. Distrib. Gratuita

Ficha 444

Tipo FR1501

Fontes: 01.00.000000

04.11.08.243.08.2.058 Manut. Programa Criança Feliz

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 433

Tipo FR1660

Fontes: 01.29.000000

Tipo FR1501

Fontes: 01.00.000000

3390.39.00 Outros Serv. Terc. - Pessoa Jurídica

Ficha 436

Tipo FR 1660

Fontes: 01.29.000000

Tipo FR1501

Fontes: 01.00.000000

04.11.08.244.08.2.059 Manut. Fundo Mun. Assistência Social

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 443

Tipo FR1660

Fontes: 01.29.000000

Tipo FR1501

Fontes: 01.00.000000

04.11.08.244.08.2,106 Manut. e Func. da Proteção Social Basica - CRAS/SCFV/EQUIPE

VOLANTE

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 487

Tipo FR1660

Fontes: 01.29.000000

Tipo FR1501

^ PRBI^BITURA OK

SÃO DOMINGOS DO

PARA CRESCER COM LIBERDADE

Fontes: 01.00.000000

03.10.10.122.05.2.048 Manut. das Ativ. do Fundo Mun. Saúde

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 324

Tipo FR 1659

Fontes: 01.02.000000

Tipo FR 1600

Fontes: 01.14.000001

03.10.10.301.05.2.052 Manut. Estratégia de Saúde da Familia - ESF

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 353

Tipo FR 1600

Fontes: 01.30.000000 /O'

Tipo FR1659

Fontes: 01.02.000000

Tipo FR 1600

Fontes: 01.14.000001

03.10.10.301.05.2.092 Manut. das Unidades Basicas de Saúde

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 366

Tipo FR 1600

Fontes: 01.14.000001

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

Tipo FR 1659

Fontes: 01.02.000000

03.10.10.301.05.2.095 Manut.do Programa Saúde na Escola

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 373

Tipo FR 1501

Fontes: 01.00.000000

Tipo FR1600

Fontes: 01.14.000001

03.10.10.304.05.2.055 Manut. Piso Fixo Vigilância Sanitaria
3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 416

Tipo FR1600

Fontes: 01.14.000001

Tipo FR 1659

Fontes: 01.02.000000

PARA CRESCER COM LIBERDADE

03.10.10.305.05.2.056 Manut.Piso Fixo Vigilância de Saúde

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 422

Tipo PR 1600

Fontes: 01.14.000001

Tipo FR 1659

Fontes: 01.02.000000

05.12.12.361.04.2.042 - Manut. Ensino Fundamental - FUNDEB 30%

3390.30.00 Material de Consumo

Ficha 510

Tipo FR 1542

Fontes: 01.05.000016

ASSINAM: LOURIVAL LEANDRO DOS SANTOS JÚNIOR (CONTRATANTE) E

KAROLINNE COSTA SILVA FERREIRA (CONTRATADA).

São Domingos do Azeitão/MA, 25 de maio de 2023.

Hugo Ribeiro Cardoso

Presidente da CPL